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RECETITA

DESPESA

RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MEL
CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEDUCOES DAS RECEITAS

DEDUCOES DE RECEITAS/SUPERAVIT FINANCE

TOTATL

SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SOMA

DEFICIT EXECUCAO ORCAMENTARIA

TOTATL

88.161.

6]

.160.

32

185.319.

6.615.

-17.934.

268.374.

742,80
460,40

.525,37
.380,89

522,39
100,63

194,41

538,07

12.904.

9.382
4.781.

27.068.

773,24

.096, 86

615,66

485,76

30.891.

.084,48

570,24

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SOMA

SUPERAVIT ORCAMENTO CORRENTE

TOTATL

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO / REFINANCIAMENTO DA DIVID

TOTATL

105.290.630,83
2.769.964,93
147.409.169,07

255.469.764,83

12.904.773,24

268.374.538,07

28.602.018,65
2.289.551,59

30.891.570,24

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
DEDUCOES DA RECEITA
DEFICIT EXECUCAO ORCAM.

TOTATL

286.
14.
-17.

286.

308.
163.
934.
.823.

361.

RESUMDO

732,48
712,52
194,41
084,48

335,07

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TOTATL

255.469.764,83
30.891.570, 24

286.361.335,07




